
BondTech BMG Pro - Ekstruder 1,75 mm
Indeks: 766088 Producent: Bondtech Kod producenta: EXT-BMG

Cena: 498.37 zł

Opis

BondTech BMG wytłaczarka - 1,75 mm standardowa
Producent: Bondtech

Wytłaczarka BondTech BMG 1,75 mm zapewnia wysoką wydajność i niską wagę, dzięki czemu radzi sobie doskonale z
karmieniem materiału. Doskonałe dopasowanie do silników stepper Nema17 oraz możliwość pracy w obu łukach i
bezpośrednio napędzanych aplikacjach sprawiają, że jest to idealne rozwiązanie do wielu zastosowań.

Zoptymalizowany współczynnik przekładni 3:1 oraz precyzyjne, obrabiane numerycznie zęby ze stali hartowanej sprawiają,
że wytłaczarka BondTech BMG jest kompaktową potęgą gotową na różne wyzwania. Bez problemu osiągniesz wysoką
rozdzielczość oraz szybkie odbicia światła, niezależnie od rodzaju nadruku.

BondTech BMG to solidnie wykonany ekstruder, który zapewni niezawodną moc dociskową i doskonałe wyniki drukowania.
Jego uniwersalność i kompaktowe wykonanie sprawiają, że warto mieć go w swoim zestawie drukarki 3D.

Wytłaczarka Bondtech BMG łączy w sobie wysoką wydajność i niską wagę. Razem z naszą proven i wysoko
celebrowaną technologią Dual-Drive możesz wyraźnie dostrzec problem z karmieniem materiału.
BMG działa w obu łukach i bezpośrednio napędzanych aplikacjach. Wbudowany montaż do nagrzewania E3D i pasuje
do silników stepper nema17.
The Bondtech BMG utilizes an internal gearing ratio of 3:1 together with precision cnc-machined hardened steel drive
to give you a compact powerhouse for all your applications. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz wydruków o
wysokiej rozdzielczości z małymi dyskami, czy też wysokimi nadrukami z dużymi dyskami, zoptymalizowany
współczynnik przekładni połączony z naszymi przekładniami prowadzącymi przemysł zapewnia niezrównaną moc
dociskową i szybkie odbicia światła w lekkim i kompaktowym opakowaniu.
5 EU

zawarte komponenty: BondTech bmg ekstruder
waga opakowania przedmiotu: 566 grams
producent: Bondtech
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7350011410309
zalecane węzły przeglądania: 27007357031
punkt znaku wypunktowania: Wytłaczarka Bondtech BMG łączy w sobie wysoką wydajność i niską wagę. Razem z
naszą proven i wysoko celebrowaną technologią Dual-Drive możesz wyraźnie dostrzec problem z karmieniem
materiału., BMG działa w obu łukach i bezpośrednio napędzanych aplikacjach. Wbudowany montaż do nagrzewania
E3D i pasuje do silników stepper nema17., The Bondtech BMG utilizes an internal gearing ratio of 3:1 together with
precision cnc-machined hardened steel drive to give you a compact powerhouse for all your applications. Niezależnie
od tego, czy potrzebujesz wydruków o wysokiej rozdzielczości z małymi dyskami, czy też wysokimi nadrukami z
dużymi dyskami, zoptymalizowany współczynnik przekładni połączony z naszymi przekładniami prowadzącymi
przemysł zapewnia niezrównaną moc dociskową i szybkie odbicia światła w lekkim i kompaktowym opakowaniu., 5 EU



Rodzaj materiału Filament 1,75 mm

Waga ekstrudera 566g

ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Bondtech
nazwa przedmiotu: BondTech BMG wytłaczarka - 1,75 mm standardowa
poziom opakowania: unit
data uruchomienia strony produktu: 2023-12-19T00:00:01Z
Liczba przedmiotów: 1
numer części: EXT-BMG

Parametry
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